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Fotbollen 2019  
 
Fotbollen 2019 blev inte vad vi hade hoppats på, vi fick kämpa ordentligt efter en tung 
start. Men vi tog dom poäng som krävdes för att hänga kvar i serien. 
Något som vi är mer glada över är att några spelare som tappade sugen under 2018 och 
slutade med fotbollen, kom alla igång igen och vi hade en stor trupp som spelade boll. 
Stor del av äran skall vår nya tränarstab Greger, Ola och Robin ha, tillsammans fick de 
tillbaka glädjen i laget igen.  
Efter ett år tackar Greger och Ola för sig, båda vill prioritera lite andra saker. Greger 
med fotbollen på ungdomssidan i Tvärred och Ola vill ta en paus efter många år som 
tränare för främst ungdomar och nu ett år på seniorsidan. 
Vad händer till 2020? 
Vi har gjort klart med två nya tränare, eller nya och nya är det kanske inte, men som 
tränare är de nya. Robin Hultén och Jesper Levinsson är de två unga gentlemännen som 
skall hålla i träningarna och matcher under 2020. 
Båda har känt att motivationen för att spela har börjat dala lite det sista och då tycker vi 
att det passar perfekt med denna tränarlösning. Det är två killar vi inte vill bli av med i 
fotbollen då det är två glädjespridare och goa gubbar! 
Om vi tittar på spelarsidan så har det faktiskt hänt en del. Om vi tittar på minussidan så 
har Alexander Carlén gått tillbaka till UIFK, han skall testa på att stå i mål i division 3. 
Henrik Andersson har börjat plugga i Halmstad, men kommer antagligen spela i ett lag 
där nere och vara dubbelregistrerad, så behövs hans tjänster i TVFC så kan han hoppa in 
när det passar. 
På plussidan har det hänt mer, vi har ett handfull spelare som kommit till oss. 
Sebastian Svensson, Limmared. Gustaf Johansson, Erik Klasson och Dennis Hansson 
alla UIFK. Rickard Zejlon inflyttad till Ulricehamn från Västervik. (Hanna Frilanders 
pojkvän)  
Det är killar som är klara så här långt, vi kan även avslöja att det förs samtal med några 
till. Men ta en titt på hemsidan för mer information, där kommer allt som händer upp 
efter hand. 
Det kommer även att bli några nya bekantskaper i serien 2020, vi är åter placerade i 
mellersta femman och detta är våra kombattanter.  
Annelunds IF, Borgunda IK, Edsvära -Norra Vånga FF (4) Grolanda/Floby, Gällstads 
FK (4) Herrljunga SK FK, Rångedala IK, Säven/Hol, Södra Vings IF, Tomtens IF (6) 
Tvärred /Vegby FC, Valtorps IF. 
Matchen med stor M kommer ju naturligtvis vara mot grannen Gällstads FK, det är 
många år sedan vi spelade mot varandra, det var 2009 som vi ställdes mot varandra på 
Rånnevi i en klassisk derbymatch.  
Nya bekantskaper är också Borgunda, Edsvära-Norra Vånga FF, Tomten och Valtorp, 
detta är lag som killarna i vårt lag inte spelat mot tidigare. Det är alltid kul att komma 
till nya platser och få se sig om lite i Västergötland. 
Detta är lite om vad som hänt i TVFC, men ta alltså en titt på hemsidan för mer 
information. 
www.laget.se/tvarredvegbyfc   Mvh Göran Carlström, TVFC 
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Vegbymästerskap i golf 2019 
 
Årets VM avgjordes på Åsundsholms golfbana lördagen den 28 september. Efter 
mycket regn under sensommaren så var banan väldigt blöt denna dag då Vegbymästaren 
skulle utses men som tur var det uppehåll i princip hela tävlingen. Av de 17 deltagare 
som startade så var det Krister Emanuelsson som var den klart bästa golfaren denna dag 
med 37 inspelade poäng. Närmast flaggan på hål 17 var Gunnar Gustafsson som slog 
bollen så den hamnade ett par meter ifrån hålet. Vissa hamnade i dammen men så är det 
emellanåt i denna sport där allt kan hända. 
Tävlingsledningen vill tacka alla deltagare för ni ställde upp och hoppas att ni kommer 
tillbaka nästa år. 
Resultat 
Vegbymästerskapen 2019 
1. Krister Emanuelsson Åsundsholms GK 37 poäng 
2. Albin Torstensson Åsundsholms GK 34 poäng 
3. Peter Ljungkvist Åsundsholms GK 33 poäng 
4. Lars Andersson Åsundsholms GK 32 poäng 
5. Ove Gustavsson Ulricehamns GK 32 poäng 

 
 
Prispallen med tvåan Albin Torstensson, Vegbymästaren Krister Emanuelsson och 
trean Peter Ljungkvist 
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Ulrik och Ann-Louise kontrollerar att Annelie lägger in rätt score 
 
 

Pubquiz på Vega 
 
Lördagen den 19 oktober samlades ett 50 tal personer på Vega för ett pubquiz. Det var 
många kluriga frågor som Byalaget Vega knåpat ihop. En del var nog till och med för 
svåra. Kvällen till ära hade vi gjort Vega öl som vi sålde i baren. Båda sorterna gillades 
av de flesta och vi sålde slut på allt vi gjort. Sammantaget var det en mycket trevlig 
kväll i goda vänners lag. 
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Många kluriga frågor 
 
 

 
 

Hälsning från Röda Korset i Tvärred/Finnekumla 
 
Vår årliga basar ägde rum lördagen den 9 november i Tvärreds församlingshem. Jag 
själv kunde tyvärr inte vara med då jag var på ett möte med Röda Korsets västra region 
där vi gick igenom hur vi ska omsätta det som beslutades under riksstämman i maj i år. 
Vi diskuterade kretsutveckling, kretssammangående till en krets per kommun, 
beredskapsplaner, behovsanalys och olika obligatoriska utbildningar. Detta arbete 
kommer att fortgå enligt strategisk inriktning 2020-2023. 
 
Till basaren kom ca 70-80 personer och det var hög stämning med olika lotterier, vilka 
var sålda både innan och under basaren. Det fikades med hembakat under tiden som 
först Wilda Kvist och Alma Börjesson spelade och sjöng ett par låtar med hjälp av sin 
musiklärare. Agnes Sörensen sjöng därefter blandat svenskt till ackompanjerat av sitt 
piano. Auktionen hölls sedan av en genuin Tvärredsbo, Greger Skoglund, han gjorde 
detta med bravur. Hela basaren gav ett resultat på 28.568 kr, allt kommer att skickas till 
Världens Barn och till katastrofhjälpen.  
Vi vill tacka alla som skänkt gåvor till alla lotterier, auktionen och alla som bakat samt 
alla som hjälpt till för att kunna fortsätta med denna tradition. Under auktionen fanns 
det möjlighet att ropa in ett par julgranar och därmed att också få gå ut och hugga den 
själv tillsammans med Ivan på Toppo. Jag förstod också att man bl.a. kunde ropa in 
några vackra dörrkransar, stickade sockar, grytlappar, några handsydda dukar, honung, 
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kakburkar med tillhörande vinster samt bröd- och karamell-lotterier. Det var också 
många företag som skänkt diverse föremål bl.a. Ica-Tornet, fiskhandlaren, Lustfylltrum, 
Mamsell blommor, MingsPalace och Wangeruds. 
 
Onsdagen den 11 december kommer luciakaffe att anordnas genom Väntjänsten i 
Tvärreds församlingshem. Detta är också en tradition vi nu har haft några år 
tillsammans med barnverksamheten i svenska kyrkan. 
 
Den 21 november hade vi scenkonstgruppen i Tvärred som spelade ”I Glömskans Land”. Vid 
andra världskrigets slut firade det befriade Europa att nazistregimens tid var över. En ny era 
började för de tyskar som levde inom Europas gränser och många fick uppleva ett efterlevande 
hat mot dem. På scen möter vi tre kvinnor som kom till Sverige efter kriget, vi får höra deras 
berättelser och vi får en inblick i hur förföljelse och diskriminering drabbar individer och grupper. 
Föreställningen – som bygger på två reportageböcker av Ylva Herholz – är baserad på verkliga 
händelser och verkliga människoöden. Med utgångspunkt från det som hände på 30-talet, med 
rasism, intolerans och där grupper ställs mot grupper, får vi med scenkonstföreställningen I 
Glömskans Land aningar om det som sker i vår egen tid. I anslutning till föreställningarna fanns 
möjlighet till fika och samtal. Det var en fantastisk föreställning som också kunde kopplas till 
dagens samhälle. 

 
 
Regi och manus: Patrik Franke Scenografi: Sten Jensen Kostym: Ann Lottie Håkansson 
Ofbo 
Skådespelare: 

 
Eva Carlsson           Anki Larsson            Gunilla Wiklun        Nadja Franke 

                                                  
 
Hälsar Erén Svensson 
 
 



9 
 



10 
 

Vad jag minns om ”vägagaraget” i Vegby 
Arne Johansson berättar. 
 
Huset byggdes 1941, enligt uppgift från nuvarande ägaren. Det var 1 januari 1944 som 
staten övertog ansvaret för väghållningen. Vi sorterade undre Tranemo vägförvaltning 
och det var vägmästare Thorfalk som var chef för verksamheten. I slutet av förtitalet 
anlitades byggmästare Claes Claesson i Vegby till att utföra ett lunchrum i byggnaden. 
Eftersom vägarbetarnas lunchrum inreddes efter statens övertagande användes tydligen 
garaget ett antal år efter 1944. 
Maskinparken bestod av en väghyvel (vägskrapa) och en eller två lastbilar. 
Vid husets södra gavel fans en bensinmack och en bit bakom huset fanns en stenkross 
uppställd. Den här Vegbyavdelningen arbetade med vägarna, förutom häromkring, upp 
mot Dalstorp och Hulared och i norr till Skottek samt i Påbo och Grönahög. Före 1958 
var alla vägar inom området grusvägar. 
Vid ”vägagaraget” samlades de anställda på mornarna för att få sig dagens uppgifter 
tilldelade. Några av dem som var anställda på 1940-50talet minns jag fortfarande, t.ex. 
Tvillingbröderna Allan och Arvid Johansson. Allan bodde i Göransfors och Arvid i 
Finnekumla. Knut Mellqvist i Vegby, Artur Andersson ”väghyvlarn” från Gamlebyn i 
Vegby. Henning Karlsson (vägmästare) bodde på Ekebacken i Götåkra, Thure Amby i 
Göransfors, Artur Lundin i Rånnaväg, ”JannePettera” Nils (efternamn okänt) från 
Vegby. En lastbilschaufför som bodde på Lindängen (namnet okänt). Ytterligare en man 
från Rånnaväg som hette Stern i efternamn (förnamnet okänt). 
 

 
 
Här huserade ”vägförvaltningen” i Vegby på 40-50-talet 
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Datum att lägga på minnet inför år 2020 
 
Måndag 2 mars kl. 18.00, Årsmöte, Vegby Sportklubb tillsammans med TV FC 
Lördag 25 april 10.00, Loppmarknad på Sämshov 
 
 

Möjlighet att hyra diverse från sportklubben 
 
Du vet väl att som klubbmedlem finns det möjlighet att hyra diverse saker av klubben 
till ett förmånligt pris. Det som erbjuds är följande: 
Klubbstugan 
Dansbanan 
Tält 5 x 10 m2 
Tält 4 x 8 m2 
Bänkset (bänk + bord) 
Fast bänk 
Träbord (hopfällbara) 
Stolar 
Stor grill 
Lampslingor 
Om du vill hyra så kontakta ordförande Per-Erik Frilander 070-6672570 
 

Soppkväll i Lilja-stugan 
 

 
Den 23 oktober så serverades det ärtsoppa med varm punsch i hembygdsstugan.  
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Grötkväll i Lilja-stugan 
 

 
Den 20 november var det dags för den obligatoriska grötkvällen i Lilja-stugan. Stugan 
var julpyntad och 20 personer lät sig väl smaka på risgrynsgröt och hembakt bröd.  
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4/3 Årsmöte i Hembygdsföreningen   
 
Onsdagen den 4/3 är det dags för årsmöte igen. 
Vi träffas i Finnekumla församlingshem kl. 18,30.  
Styrelsen hälsar alla välkomna och önskar er alla  
God Jul & Ett Gott Nytt År 
 
 

Julhelgerna i Finnekumla kyrka 
 
Julafton kl. 17.00 Julbön  
Monica Johansson och Maria Gunnardo står för musik 
och sång. Mikael Henning leder aftonbönen. Det 
serveras glögg och pepparkaka. Kyrkan är julpyntad 
och alla ljus är tända. Om vädret tillåter lyser gravljus 
och marschaller på och utanför kyrkogården. 
 
Trettondedag jul 6 jan. kl. 18.00. Musikgudstjänst 
Finnekumla/Tvärredskören sjunger kända och okända 
julsånger tillsammans med Monica Johansson och församlingen. Henrik Lööv leder 
gudstjänsten 
Det serveras glögg och pepparkaka. 
 
Välkommen till Finnekumla kyrka! 
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Fest, bröllop, dans, barnkalas, möte, teater 
eller kursverksamhet? 

Här finns det du 
behöver! 

Handikappanpassade 
lokaler för upp till 300 

personer 
Komplett kök, pub och scen 

Stolar bord, serviser och 
partytält 

Handikappanpassat: Rymlig entré i 
markplan, med handikapptoalett och hiss 
till respektive våning 
Puben: 46 m2  för upp till 50 personer 
Stora salen med scen: 140 m2  med en 
scen på 52 m2 för upp till 250 personer.  
Totalt upp till 300 personer 
Bord, stolar och porslin för dukning 
finns samt kök med storköksdiskmaskin 

Som medlem i Byalaget Vega har du 
medlemspriser på hyra. Prisexempel: 
Barnkalas dagtid i puben inkl kök, 
200 kr. Fest i puben fredag/lördag 
kväll, 400 kr. Större festlighet i stora 
salen fredag/lördagkväll 800 kr 
 

För frågor om hyra och bokningar kontakta Micke: 0321-72329 eller 
0708-397940 eller maila vega@vegby.se  Kolla mer: www.vegby.se 
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Vegby-bladet lever vidare 
 

Redaktionen kan med glädje meddela att Vegby-bladet lever vidare. Som tidigare 
aviserats, kommer Tomas Karlsson, som sammanställt bladet att sluta eftersom han 
flyttat från Vegby. I hans ställe kommer Max Vegborn ta över denna uppgift och 
därmed rädda Vegby-bladets framtid. Vi vill rikta ett stort tack till Max. 
 
Jag, Tomas Karlsson, vill tacka alla läsare och de som skrivit i bladet, för den här tiden 
som jag sammanställt bladet. Det har varit intressant och många gånger spännande att få 
reda på vad som hänt och ska hända i byn. Särskilt sedan jag lämnade Vegby för några 
år sedan. Jag ser fram emot att få fortsätta att läsa Vegby-bladet. 
 
Jag vill, tillsammans med övriga redaktionen, passa på att önska alla en riktigt God Jul 
och ett Gott Nytt År! 
 
 
 
 
 
 
 
 

-bladet   vegbybladet@vegby.se       www.vegby.se 
 
Vegby-bladet ges ut 4 ggr per år av de tre ideella föreningarna Vegby Sportklubb, 
Vegbyortens Hembygdsförening och Byalaget VEGA tillsammans. Bladet delas ut 
gratis till hushållen i Vegby med omnejd och publiceras på internet, www.vegby.se. 
 
Redaktionen består av: Tomas Karlsson 
(Avgående), Max Vegborn, Per-Erik 
Frilander, Mikael Petersson, Rolf 
Johansson, Maritha Wegstrand. 
Kontakt: Kontakta redaktionen enklast 
via mail, max.vegborn@telia.com 
Annonser: Priset för en ¼ sida är 1000 kr 
och publiceras 4 gånger, dvs ett år. För 
annonsering, maila in till redaktionen eller 
kontakta Claes-Erik ”Brallis” Sjölin, 070-
557 23 43 
Artiklar: Hjälp oss gärna med artiklar 
med lokal anknytning. Texter och bilder 
mailas eller lämnas in i digitalt format. 
Nästa nummer: v 14. 2020. Deadline för 
artiklar: 23 mars. 

Stötta våra föreningar med ditt 
medlemskap. Sätt in medlemsavgiften på 
respektive konto. Glöm inte att skriva 
namn på dem som betalningen omfattar. 
 
Medlemsavgifterna för resp förening: 
Vegbyortens hembygdsförening 100 kr 
per person på Bankgiro 216-1826 Swish: 
070 310 6946 
Byalaget Vega 100kr/person eller 200 
kr/familj (Barn upp till 20 år) Bankgiro 
5643-8567.  Swish: 123 634 52 92 
Vegby Sportklubb 150 kr/pers eller 350 
kr/familj tom.20 år Bankgiro 564-8845 
Swish:123 682 62 67. 
Naturligtvis är andra bidrag också 
välkomna.

 


